
SW
IT

C
H

 E
N

ER
G

Y 
M

AR
Q

U
E 

D
E 

LA
 S

AS
 S

AG
IT

ER
R

E 
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

10
0 

00
0€

 - 
R

C
S 

R
ei

m
s 

B 
83

3 
95

9 
43

0 
- N

° T
VA

 F
R

79
83

39
59

43
0 

- 2
 ru

e 
Sa

in
t-H

ila
ire

 5
11

00
 R

EI
M

S

SWIT  H
ENERGY

NOM DE L’OFFRE

CONDITIONS DE L’OFFRE

DURÉE DU CONTRAT

DESCRIPTIF DE L’OFFRE

PRIX DE L’OFFRE

OFFRE DUO

OPTION ÉNERGIE VERTE

OPTION VIP

FRAIS DE RETARD
DE PAIEMENT

FRAIS DE MISE EN SERVICE

SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -23%

Offre réservée aux nouvelles souscriptions du 01.02.2024 au 29.02.2024

12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.

Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes.
Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales 
de distribution (ELD).

    

L’offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH :
- Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 83395943000020 - RCS : Reims B 833 959 430
- Offre « Switch Call », Marque de la Sàrl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS
Siret : 49310555500038 - RCS : Reims B 493 105 555.
Au bout de 12 mois d’exécution desdits contrats, un mois d’abonnement téléphonie mobile et un mois d’abonnement électrique seront offerts 
à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début 
du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d’exécution desdits contrats.

+0,03€HT/kWh
En choisissant l’option énergie verte: Vous contribuerez à un processus éco-responsable qui
met l’accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne.
Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l’énergie qui seront consultable
sur votre compte client.

+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH
L’option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la
réduction de la consommation énergétique.

- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC 
- Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d’intérêt légal (Cf article 6 des CGV)
Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.

- Frais de gestion : 10€
- Mise en service sur raccordement existant :
● Point de connexion équipé d’un compteur Linky : 1.66€TTC
● Point de connexion non équipé  d’un compteur Linky : 30.37€TTC
- Mise en service à la suite d’un raccordement nouveau : 54.19€TTC
Catalogue des prestations Enedis & Les particuliers : https://www.enedis.fr/media/2014/download

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d’Electricité (CSPE) et la taxe intérieure sur la consommation finale d’électricité (TICFE), appliquées au client sera celles auxquelles il est 
réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d’un montant maximum de 21€/MWh HTVA. L’ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

 

 

 

 

 
PRIX BASE 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
BASE 

Abonnement €/an 
 

 
BASE 

Tarifs €/kwh 
 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
3 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
6 kva 

 

 
  

 
 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
 

 
 

 
15 kva 

 

 
 

 
 

 
18 kva 

 

 
 

 
 

 
24 kva 

 

 
 

 
 

 
30 kva 

 

 
 

 
 

 
36 kva 

 

 
  

 
 

 
PRIX HEURES PLEINES / HEURES CREUSES 

 
 
 
 

Puissance 
Souscrite 

 

 
HP/HC 

Abonnement €/an 
 

 
HEURES PLEINES 

Tarifs €/kwh 
  

 
HEURES CREUSES 

Tarifs €/kwh 

 
PRIX HT 

 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
PRIX HT 

 
PRIX TTC* 

 
6 kva 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
  

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
9 kva 

 

 
  

 
 

 
12 kva 

 

 
 

 
 

 
15 kva 

 

 
  

 
 

 
18 kva 

 

 
  

 
 

 
24 kva 

 

 
  

 
 

 
30 kva 

 

 
  

 
 

 
36 kva 

 

 
  

 
 

TRV Actuel
0.1887 €

TRV Actuel
0.2516 € TRV Actuel

0.2040 €
TRV Actuel

0.2700€
TRV Actuel

0.1513€
TRV Actuel

0.2067

-23%
0.1452 €

-23%
0.1995 € -23%

0.1570 €
-23%

0.2136 €
-23%

0.1165 €
-23%

0.1650 €

93.00 €

120.00 €

149.45 €

179.60 €

207.30 €

234.77 €

296.93 €

348.15 €

410.65 €

124.54 €  €

156.55 €

187.63 €

216.96 €

245.95 €

307.52 €

362.35 €

417.75 €

112.55 €

147.29 €

184.60 €

222.66 €

258.13 €

293.36 €

371.43 €

437.95 €

516.39 €

152.08 €

192.09 €

231.13 €

268.32 €

305.15 €

382.60 €

452.94 €

523.88 € 

TRV -23%TRV -23%TRV -23%


