



<b>NOM DE L'OFFRE</b>	<b>SWITCH POWER - Offre Indexée TRV -23%</b>	
<b>CONDITIONS DE L'OFFRE</b>	Offre réservée aux nouvelles souscriptions du 01.02.2024 au 29.02.2024	
<b>DURÉE DU CONTRAT</b>	12 mois renouvelable tacitement pour la même durée.	
<b>DESCRIPTIF DE L'OFFRE</b>	Prix indexé « sur le Tarif réglementé de Vente » Hors Taxes. Offre réservée aux clients particuliers hors zone régies par des entreprises locales de distribution (ELD).	

**PRIX DE L'OFFRE**

Puissance Souscrite	PRIX BASE			
	BASE Abonnement €/an		BASE Tarifs €/kwh	
	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*
3 kva	93.00 €	112.55 €		
6 kva	120.00 €	147.29 €		
9 kva	149.45 €	184.60 €		
12 kva	179.60 €	222.66 €	TRV Actuel 0.1887 €	TRV Actuel 0.2151 €
15 kva	207.30 €	258.13 €	-23% 0.1452 €	-23% 0.1995 €
18 kva	234.77 €	293.36 €		
24 kva	296.93 €	371.43 €		
30 kva	348.15 €	437.95 €		
36 kva	410.65 €	516.39 €		

Puissance Souscrite	HP/HC Abonnement €/an		HEURES PLEINES Tarifs €/kwh		HEURES CREUSES Tarifs €/kwh	
	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*	PRIX HT	PRIX TTC*
6 kva	124.54 €	152.08 €				€
9 kva	156.55 €	192.09 €				
12 kva	187.63 €	231.13 €	TRV Actuel 0.2040 €	TRV Actuel 0.2700 €	TRV Actuel 0.1513 €	TRV Actuel 0.2067 €
15 kva	216.96 €	268.32 €	-23% 0.1570 €	-23% 0.2136 €	-23% 0.1165 €	-23% 0.1650 €
18 kva	245.95 €	305.15 €				
24 kva	307.52 €	382.60 €				
30 kva	362.35 €	452.94 €				
36 kva	417.75 €	523.88 €				

Le prix du kWh inclut : la Contribution au Service Public d'Electricité (CSPE) et la taxe intérieure sur la consommation finale d'électricité (TICFE), appliquées au client sera celles auxquelles il est réellement assujetti en fonction de sa localisation géographique, d'un montant maximum de 21€/MWh HTVA. L'ensemble étant soumis à la TVA au taux de 20%.

<b>OFFRE DUO</b>	L'offre DUO est une souscription simultanée des offres de téléphonie mobile et électrique du groupe SWITCH : - Offre « Switch Energy » marque de la SAS SAGITERRE, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret : 83395943000020 - RCS : Reims B 833 959 430 - Offre « Switch Call », Marque de la Sarl LITEYEAR, 2 rue Saint Hilaire 51100 REIMS Siret : 49310555500038 - RCS : Reims B 493 105 555. <i>Au bout de 12 mois d'exécution desdits contrats, un mois d'abonnement téléphonie mobile et un mois d'abonnement électrique seront offerts à la condition préalable que le client valide la demande par le biais du formulaire dédié dans son espace client www.chezswitch.fr entre le début du 13ème mois et la fin du 14ème mois suivants le début d'exécution desdits contrats.</i>
<b>OPTION ÉNERGIE VERTE</b>	+0,03€HT/kWh En choisissant l'option énergie verte: Vous contribuez à un processus éco-responsable qui met l'accent sur le développement durable, la transition énergétique, et la production renouvelable Européenne. Votre tarification sera donc associée à des certificats authentifiant la provenance de l'énergie qui seront consultable sur votre compte client.
<b>OPTION VIP</b>	+4,99€TTC/mois Accès VIP au réseau des Energy Store CHEZ SWITCH L'option VIP permet un accès privilégié aux boutiques avec un suivi personnalisé pour la réduction de la consommation énergétique.
<b>FRAIS DE RETARD DE PAIEMENT</b>	- Frais de rejet de prélèvement : 5€TTC - Pénalités : Intérêt de retard = 1,5 x le taux d'intérêt légal (Cf article 6 des CGV) <i>Le montant de ces pénalités ne peut être inférieur à 7,5€ TTC si le montant impayé est supérieur à 100€ TTC.</i>
<b>FRAIS DE MISE EN SERVICE</b>	- Frais de gestion : 10€ - Mise en service sur raccordement existant : <ul style="list-style-type: none"> <li>• Point de connexion équipé d'un compteur Linky : 1.66€TTC</li> <li>• Point de connexion non équipé d'un compteur Linky : 30.37€TTC</li> <li>- Mise en service à la suite d'un raccordement nouveau : 54.19€TTC</li> </ul> Catalogue des prestations Enedis & Les particuliers : <a href="https://www.enedis.fr/media/2014/download">https://www.enedis.fr/media/2014/download</a>